

Pomoc dla Leona w terapii autyzmu



W imieniu naszego kolegi z koła PZW Beskid udostępniamy prośbę o wsparcie finansowe w terapii syna Leona. Poniżej kilka słów od rodziców.

LINK DO ZBIÓRKI

Kilka tygodni temu nasz czteroletni synek Leon otrzymał diagnozę o Spektrum Autyzmu. Każdego dnia dzielnie mierzy się z wyzwaniami, których większość z nas nawet nie potrafiłaby sobie wyobrazić. Leoś jest dzieckiem ze spektrum autyzmu, a jego życie pełne jest trudności – emocjonalnych oraz neurologicznych, które wpływają na każdy aspekt jego codziennego funkcjonowania.

Spektrum powoduje, że Leoś boryka się z silnymi problemami emocjonalnymi, które nierzadko prowadzą do agresji oraz autoagresji. Ma również zaburzenia neurologiczne, które wymuszają na nas stałą opiekę specjalistów i rehabilitację, aby łagodzić skutki tych problemów oraz wspierać rozwój jego układu nerwowego.

Ponadto, Leoś zмага się z trudnościami kostno-mięśniowymi – bólami stóp związanymi z chodzeniem na palcach oraz nieprawidłową rotacją lewej stopy, które wymagają specjalistycznych badań i leczenia ortopedycznego.

Przez spektrum autyzmu Leon ma również dużą wybiórczość pokarmową i jada bardzo mało, co oznacza, że musimy uważnie kontrolować jego wagę, aby nie dopuścić do niedożywienia. W sytuacjach, gdy odmawia jedzenia, zalecono nam aby podawać mu kaloryczne, lecz bardzo kosztowne nutridrinki, które pomogą utrzymać mu odpowiedni poziom energii.

W związku z powyższym Leoś pozostaje również pod opieką neurologopedy, a w razie dalszych trudności będziemy musieli rozpocząć współpracę z gastroenterologiem.

Wspólnie z jego psychiatrą planujemy pogłębione badania w kierunku ADHD, aby zrozumieć wszystkie trudności, z jakimi się zmagają. Niestety, te terapie, wizyty u specjalistów, suplementacja oraz leki, które Leoś przyjmuje podczas momentów niekontrolowanej agresji, płaczu czy panicznych niekontrolowanych ataków śmiechu, stanowią ogromny koszt, na który nie jesteśmy w stanie sami sprostać.

Każda pomoc będzie dla nas nieoceniona, a zebrane środki pozwolą nam na kontynuację niezbędnych terapii, rehabilitacji, diagnostyki i wsparcia, które mogą umożliwić Leonowi spokojniejszy rozwój i szczęśliwsze dzieciństwo. Choć autyzmu nie można wyleczyć, wiemy, że odpowiednie wsparcie na tym etapie życia może zdziałać cuda i pomóc naszemu synkowi w przyszłości radzić sobie lepiej z wyzwaniami codzienności.

Dziękujemy za każde wsparcie, które możemy otrzymać. Z całego serca wierzymy, że Leon zasługuje na pełne troski dzieciństwo i możliwość jak najlepszego rozwoju. Wszelkie darowizny prześlemy wyłącznie na jego terapię, rehabilitację i opiekę specjalistyczną.

Z wyrazami wdzięczności,
Rodzice Leosia

16 listopada 2024, 18:17